
JUNGTINIO KOMITETŲ POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2020-10-16 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo – spalio 22 d. 13 val. 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų – spalio 22 d. 13 val. 

Švietimo, kultūros ir sporto – spalio 22 d. 13 val. 

Aplinkos ir kaimo reikalų – spalio 22 d. 13 val. 

 

 

Tarybos posėdis planuojamas spalio 29 d. 13 val. 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo projekto 

pavadinimas, registracijos 

data ir numeris 

Rengėjas Pranešėjas Kviečiami 

asmenys 

1. Dėl Joniškio rajono garbės 

ambasadoriaus vardo 

suteikimo 

Reg. 2020-10-05 Nr. TSP-221 

Kanceliarijos 

skyrius 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorė Valė 

Kulvinskienė 

 

2. Dėl taksi stotelių įrengimo 

Joniškio rajono savivaldybės 

teritorijoje tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Reg. 2020-10-13 Nr. TSP-228 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

3. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 16 d. sprendimo Nr. 

T-42 „Dėl ilgalaikės paskolos 

paėmimo investicijų 

projektams finansuoti“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-10-13 Nr. TSP-230 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus vedėja 

Stefanija Šniukienė 

 

4. Dėl Šiaulių regiono plėtros 

tarybos steigimo 

Reg. 2020-10-07 Nr. TSP-222 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija Aleksienė 

 

5. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 3 d. sprendimo Nr. 

T-39 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybei skirtų kelių 

priežiūros ir plėtros programos 

lėšų paskirstymo ir iš šios 

programos finansuojamų darbų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-10-13 Nr. TSP-229 

 

 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Administracijos 

direktorės pavaduotojas 

Aivaras Rudnickas 

 



6. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. 

balandžio 28 d. sprendimo Nr. 

T-107 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą 

nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-10-09 Nr. TSP-224 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros skyriaus  

Viešosios tvarkos 

poskyrio  vedėja Daiva 

Zikienė 

 

7. Dėl pritarimo įgyvendinti 

projektą „Komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione“ 

Reg. 2020-10-15 Nr. TSP-233 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros skyriaus  

Viešosios tvarkos 

poskyrio  vedėja Daiva 

Zikienė 

 

8. Dėl pritarimo įgyvendinti 

projektą „Rūšiuojamuoju būdu 

surinktų maisto / virtuvės 

atliekų apdorojimo 

infrastruktūros sukūrimas 

Šiaulių regione“ 

Reg. 2020-10-15 Nr. TSP-234 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros skyriaus  

Viešosios tvarkos 

poskyrio  vedėja Daiva 

Zikienė 

 

9. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. T-

30 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2020 metų 

priemonių plano patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2020-10-15 Nr. TSP-235 

 

 

 

 

 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros skyriaus 

Viešosios tvarkos 

poskyrio vyriausiasis 

specialistas Boleslovas 

Švabas 

 

10. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. 

lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 

T-261 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės stipendijos 

kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-09-10 Nr. TSP-219 

 

 

 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, 

vykdanti Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo 

funkcijas, Agnė 

Valaitienė 

 



11. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. 

rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. 

T-152 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės mokyklinių 

autobusų naudojimo ir 

nuomojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ papildymo 

Reg. 2020-10-15 Nr. TSP-231 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Teisės ir metrikacijos 

skyriaus vedėja, 

vykdanti Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo 

funkcijas, Agnė 

Valaitienė 

 

12. Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą patikėjimo teise 

Reg. 2020-10-12 Nr. TSP-226 

Žemės ūkio 

skyrius 

Žemės ūkio skyriaus 

vedėjas Sigitas Lelionis 

 

13. Dėl atleidimo nuo socialinio 

būsto nuomos mokesčio 

Reg. 2020-09-21 Nr. TSP-220 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima Klemienė 

 

14. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. 

birželio 19 d. sprendimo Nr. T-

89 „Dėl Mokinių nemokamo 

maitinimo Joniškio rajono 

mokyklose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2020-10-08 Nr. TSP-223 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima Klemienė 

 

15. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

rajono savivaldybės greitosios 

medicinos pagalbos stoties 

reorganizavimo, prijungiant 

prie viešosios įstaigos Joniškio 

pirminės sveikatos priežiūros 

centro 

Reg. 2020-10-12 Nr. TSP-227 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus 

vedėja Laima Klemienė 

 

 

Papildomas klausimas 

Dėl kelių, gatvių ir inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo, kapitalinio arba paprastojo 

remonto darbų, prie kurių finansavimo prisidėtų fiziniai ir juridiniai asmenys, komisijai pateiktų 

pasiūlymų sąrašo patvirtinimo, reg. 2020-10-19 Nr. TSP-237. 

Pranešėjas – Infrastruktūros skyriaus vedėjas Arūnas Adomaitis. 

 

 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo    Jurita Zubauskienė 

komiteto pirmininkė 

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų     Gediminas Čepulis 

komiteto pirmininkas 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto     Dalia Žilevičienė 

pirmininkė 

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto     Petras Giržadas 

pirmininkas 


